様式第３号（第 10条関係）

 年     月    日

生駒市産前産後家事支援サービス利用報告兼助成金交付請求書

（請求先） 生 駒 市 長 殿

（申請者）

住   所  生 駒 市

氏  名

電  話  （           －           －           ）

生駒市産前産後家事支援サービスの実施及び費用助成要綱第 10条の規定により、次のとおり請求いたします。

この申請に必要な場合、市職員が事業者等にサービスの利用や支払状況について照会することに同意します。

なお、助成金は下記の金融機関に振り込んでください。

請求額           （合計）                                 円

※事業所が発行した領収書と未使用のクーポン券（裏面に登録事業者の証明を受けたもの）の添付

が必要です。

※領収書が添付できない場合は、家事支援サービス利用証明書（裏面）にて、提供事業所の証明を

受けてください。

※申請者氏名と口座名義人は同一にしてください。

金融機関名  銀行・信金・農協                                       本店・支店・出張所

口座種別 普通 ・ 当座
フリガナ

口座名義人

口座番号

※利用内容につきましては、下記の表を参考にア～キを記入してください。

家事支援サービス利用証明書（領収書の添付がない場合）：太枠内は事業者の方に記入してもらってください。

利 用 者 氏 名  補 助 決 定 額                       円   ※市記入欄

利 用 日 金 額 ※利用内容

左記内容について相違ないことを証明します。

生駒市長

年      月      日

（事業者）

所 在 地

事業所名

代表者名

  年    月    日 円

  年    月    日 円

 年    月    日 円

 年    月    日 円

年    月    日 円

年    月    日 円

 年    月    日 円

 年    月    日 円

 年    月    日 円

年    月    日 円

年    月    日 円

年    月    日 円

 年    月    日 円

年    月    日 円

年    月    日 円

     年    月    日 円

     年    月    日 円

     年    月    日 円

     年    月    日 円

     年    月    日 円

     家事支援サービス合計 円

利用内容 (1)家事に関するもの
  ア 食事の準備・片付け
  イ 衣服の洗濯及び補修等
  ウ 居室の掃除・整理整頓
  エ 生活必需品の買い物
  オ その他必要な家事援助
(2)育児に関するもの
  ア 授乳の準備及びサポート
  イ おむつ・衣類交換の準備
  ウ 沐浴前後の補助（準備・後片付け等）
  エ きょうだい児の遊び相手等の世話
  オ 保育所等への送迎支援
  カ 乳幼児健診や母の受診の付き添い
  キ その他必要な育児援助
その他（                      ）